АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2025г.
                                           с. Веденка                                                         № 96-па
О внесении изменений в постановление администрации Веденкинского сельского поселения № 102-па от 24.12.2024г. «О реализации на территории Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района проекта – победителя инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», определенного по результатам открытого голосования»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Приморского края от 10.11.2020 № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», постановлением Администрации Приморского края от 19 декабря 2019 года № 860-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Экономическое развитие и инновационная экономика Приморского края» на 2020-2027 годы», руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Веденкинского сельского поселения № 102-па от 24.12.2024г. «О реализации на территории Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района проекта – победителя инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект», определенного по результатам открытого голосования»:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Веденкинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу администрации Веденкинского сельского поселения Бровок А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава
Веденкинского сельского поселения                                                           А.А. Бровок
Приложение № 1

к постановлению администрации

Веденкинского сельского поселения

№ 96-па от 30.12.2025г

«Приложение

к постановлению администрации

Веденкинского сельского поселения

№ 102-па от 24.12.2024г»
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ, РЕАЛИЗУЕМЫХ В РАМКАХ ПРОЕКТА - ПОБЕДИТЕЛЯ КОНКУРСНОГО ОТБОРА ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ОТКРЫТОГО ГОЛОСОВАНИЯ, В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ КОТОРЫХ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ СУБСИДИЯ ИЗ КРАЕВОГО БЮДЖЕТА ВЕДЕНКИНСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТОВ ИНИЦИАТИВНОГО БЮДЖЕТИРОВАНИЯ ПО НАПРАВЛЕНИЮ "ТВОЙ ПРОЕКТ"
	№
	Наименование проекта инициативного бюджетирования по направлению "Твой проект" (далее - проект)
	Перечень мероприятий, (виды работ), реализуемых в рамках проекта, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета бюджету Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района на реализацию проекта (далее - субсидия)
	Общая стоимость реализации проекта, рублей
	В том числе средства субсидии, рублей
	Средства местного бюджета, рублей
	Уровень софинансирования из краевого бюджета, процентов
	Планируемый итог реализации проекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Детская игровая    площадка» с. Веденка Дальнереченского муниципального района

	Отсыпка места под площадку, устройство игрового комплекса, установка качели.
	3 015 151,50
	2 984 999,98
	30 151,52
	99
	Дети школьного и дошкольного возраста смогут больше проводить времени на улице, будет место для игр и общения, родители смогут приходить с малышами для совместного отдыха.